Demolizione  di  strutture  in  calcestruzzo  armato,  in  qualunque  piano  di  fabbricato,

compresa  la  discesa  o  la  salita  a  terra  dei  materiali,  lo  sgombero  dei  detriti,

computando i volumi prima della demolizione

Con carico e trasporto dei detriti ad impianto di trattamento autorizzato

(diconsi Euro duecentotredici/41)

m³ 213,41

Nr. 2 01.P24.A25.005

Nolo di escavatore attrezzato con martello demolitore idraulico compreso manovratore,

carburante,   lubrificante,   trasporto  in  loco  ed  ogni  onere  connesso  per  il  tempo  di

effettivo impiego (Sino a 100 HP)

(diconsi Euro novantuno/38)

[...]

Calcestruzzo per  uso non strutturale prodotto con un processo industrializzato.  Classe

di  consistenza  al  getto  S4,  dmax  aggregati  32  mm,  Cl  0.4;  fornitura  a  pie'  d'opera,

escluso ogni altro onere.

Classe di resistenza a compressione minima C12/15

(diconsi Euro centodiciotto/86)

m³ 118,86

Nr. 13 01.A04.B20.010

Calcestruzzo  a  prestazione  garantita  in  accordo  alla  UNI  EN  206,  per  strutture  di

fondazione (plinti con altezza < 1.5 m. platee di fondazione e muri di spessore < 80 cm.

cordoli, pali, travi rovesce, paratie) e muri interrati a contatto con terreni non aggressivi.

[...]

Classe di esposizione ambientale XC2 (UNI  11104), classi di consistenza al getto S4 e

S5  Dmax  aggregati  32  mm.  Cl  0.4.  Fornitura  a  piè  d'opera,  escluso  ogni  altro  onere.

Classe di resistenza a compressione minima C28/35

(diconsi Euro centotrentanove/81)

m³ 139,81

Nr. 14 NP.004

MAGGIORAZIONE  PER  IMPERMEABILIZZAZIONE  DEL  CONGLOMERATO

CEMENTIZIO mediante aggiunta dell’additivo in polvere

PENETRON®  ADMIX   o  similari,  composto  da  Cemento  Portland,  sabbia  silicea  di

speciale gradazione emolteplici composti chimici reattivi che

[...]

Tipo E della MCM prefabbricati  o similari  pari caratteristiche), comprensivo di trasporto

in cantiere, scarico su piazzale, carico con sollevatoer telescopico e posizionamento in

opera  compresa  sabbia  allettamento,  per  dare  l'opera  posata  a  regola  d'arte  secondo

quando previsto dal fornitore.

(diconsi Euro dodicimila novecentotrentacinque/85)

a corpo 12.935,85

Nr. 23 01.P09.A04.015

Pannello   in polistirene espanso sintetizzato (EPS), esenti da CFC o HCFC, resistenza

a compressione pari a 100 kPa e densità compresa tra 18-28 kg/m³ (secondo la norma

UNI  EN  13163),  Euroclasse  E  di  resistenza  al  fuoco,  marchiatura  CE,  lambda  pari  a

[...]

(diconsi Euro undici/28)

m² 11,28

A3-OPERE EDILI

Nr. 26 01.P18.A70.015

Serizzo antigorio (In lastre dello spessore di cm  2)

(diconsi Euro ottantaquattro/01)

m² 84,01

Nr. 27 01.P18.A70.020

Serizzo antigorio (In lastre dello spessore di cm  3)

(diconsi Euro centodiciassette/82)

m² 117,82

Nr. 28 01.P19.A10.005

Levigatura  e  lucidatura  a  piombo  eseguita  in  laboratorio  misurata  sullo  sviluppo  totale

della superficie vista

Di superfici piane per pietre dure

(diconsi Euro sedici/28)

m² 16,28

Nr. 29 01.P19.A20.005

Levigatura  delle  coste  vista  di  lastre  gia'  refilate  di  sega,  per  ogni  cm  di  spessore  -